[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

20 июня 2022 г.                                                                                                                № 386
О внесении изменений в состав комиссии по установлению дополнительных выплат к должностному окладу муниципальным служащим администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 12.04.2021 г. № 263 (в редакции от 16.06.2021 г. № 453, от 08.11.2021 г. № 888, от 24.11.2021 г. № 952, от 22.02.2022 г. № 106)

В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению дополнительных выплат к должностному окладу муниципальным служащим администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 12.04.2021 г. № 263 «Об утверждении  Положения о порядке оплаты труда  муниципальных служащих администрации  Новоселицкого  муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 16.06.2021 г. № 453, от 08.11.2021 г. № 888, от 24.11.2021 г. № 952, от 22.02.2022 г. № 106), изменения следующего содержания:
1.1. Указать новую должность заместителя председателя комиссии Приваловой Ольги Ивановны - заместитель главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

1.2. Указать новую должность члена комиссии Токаревой Татьяны Анатольевны – начальник отдела учета, отчетности и закупок администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                         О.С.Безменов